

FONDO AMBIENTAL DE EL SALVADOR

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

No.051/2020

FECHA: 30 DE MARZO 2020

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: GUARDIANES AMBIENTALES

SUMINISTRANTE: MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

NIT Y/O NCR: 0614-201214-102-6

UNIDAD SOLICITANTE: PROGRAMAS

VENDEDOR: ANIBAL ROMERO

TELÉFONO: 2274-0406

1/2

Sírvase entregarnos los siguientes servicios:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNITARIO	TOTAL
6	Mini Pala Punta redonda mango corto, Puño plástico en "Y"	\$ 6.36	\$ 38.16
6	Pala Punta redonda mango largo	\$ 6.20	\$ 37.20
6	Pala Duplex Mango de madera, elaborada de acero	\$ 9.90	\$ 59.40
6	Azadon hoja elaborada en acero de alto carbono, mango de madera dura con cabeza de polipropileno	\$ 9.90	\$ 59.40
6	Juego de jardineria de 3 piezas (pala pequeña manual, rastrillo y herramienta para sacar el pilón)	\$ 7.61	\$ 45.66
6	Rastrillo para uso pesado, 14 o 16 dientes, Robusto, troquelado de acero grueso	\$ 6.80	\$ 40.80
2	Carretilla rueda de hule, capacidad de 4.5 pies cúbicos	\$ 38.69	\$ 77.38
4	Regadera plástica, manual, con capacidad de 2 galones	\$ 9.69	\$ 38.76
4	Baldes plásticos, con capacidad de 10 litros	\$ 2.32	\$ 9.28
8	Guantes multiusos de hule	\$ 4.56	\$ 36.48

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNITARIO	TOTAL
8	Guantes multiusos de cuero	\$ 2.26	\$ 18.08
4	Tijera de podar metálica forjada de 8 1/2"	\$ 7.76	\$ 31.04
4	Cuma derecha, mango de madera	\$ 6.07	\$ 24.28
4	Cuma izquierda mango de madera	\$ 6.07	\$ 24.28
4	Chuzo con mango, forjado de una sola pieza, de acero de carbono, mango tipo uli de madera de 54 pulgadas de largo, de 1.80 libras	\$ 13.13	\$ 52.52
4	Bandeja de germinación de 200 depositos	\$ 4.07	\$ 16.28
2	Manguera para jardín, terminales metálicas, de PVC flexible y reforzada de nylon, 3 capas de 1/2 pulgada, de 50 pies de largo	\$ 7.50	\$ 15.00
2	Bomba Para insecticida de 2 galones	\$ 15.24	\$ 30.48
TOTAL EN DÓLARES (\$)			\$ 654.48

2/2

TOTAL EN LETRAS: SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 48/100 DÓLARES

OBSERVACIONES	Favor de emitir factura de consumidor final con los datos de dirección y NIT de FONAES
CONDICIONES DE PAGO	CONTADO
LUGAR DE ENTREGA	Calle la Reforma # 219, Colonia San Benito, San Salvador

1. Esta orden es válida por una sola compra.
2. Facturar a nombre de Fondo Ambiental de El Salvador; NIT: 0614-160694-104-2
3. Original de orden de compra debe acompañarse a factura o recibo, sellado y firmado de recibido para efectos de pago.
4. La presente orden tiene una vigencia de 30 días calendario a partir de su fecha de emisión.

Elaborado por:



Mayra Reina Alvaranga de Pérez
UACI

